SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /CV-BVTT

V/v đề xuất phương án điều

chỉnh giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh của Bệnh viện Tâm

thần tỉnh.

Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện quy định tại Luật Khám bệnh, chữa bệnh, Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn số 5082/SYT-KHTC ngày 03 tháng 12 năm 2024 của

Sở Y tế  tỉnh Kon Tum về việc hoàn thiện hồ sơ phương án giá dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum kính trình Sở Y tế hồ sơ phương án

giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh

toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm

y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu, hồ

sơ bao gồm:

- Phương án giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh.

- Phụ lục I: Giá dịch vụ khám bệnh.

- Phụ lục II: Danh mục giá dịch vụ ngày giường bệnh.

- Phụ lục III: Tổng hợp danh mục dịch vụ kỹ thuật đề xuất định giá theo

Phụ lục V tại Thông tư.

- Biên bản họp Hội đồng thông qua phương án giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện Tâm thần để trình Sở Y tế phê duyệt theo quy định.

- Quyết định số 410/QĐ-SYT ngày 02 tháng 8 năm 2023 của Sở Y tế Kon

Tum về việc phê duyệt danh mục kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh lần đầu áp

dụng tại Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.

- Danh mục kỹ thuật bổ sung theo đúng phân tuyến áp dụng tại Bệnh viện

Tâm thần số 654/BVTT-TCHCKHTC ngày 05/11/2024; Bản kê khai cơ sở vật

chất, thiết bị y tế và hồ sơ nhân sự thực hiện danh mục kỹ thuật bổ sung của

Bệnh viện Tâm thần; Kế hoạch số 4922/KH-SYT ngày 25/11/2024 của Sở Y tế

về Họp Hội đồng chuyên môn để thẩm định điều kiện thực hiện các dịch vụ kỹ

thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Kon Tum (đợt 01 - năm

2024).

2

Kính đề nghị Sở Y tế xem xét thẩm định phương án giá và phê duyệt để

Bệnh viện Tâm thần tỉnh triển khai thực hiện nhiệm vụ đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT,TCHCKHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-12-05T10:02:14+0700

		2024-12-05T10:05:58+0700

		2024-12-05T10:05:58+0700

		2024-12-05T10:05:58+0700